2023 年 6 月 15 日

TDSE 株式会社

(コード番号：7046 東証グロース)

当社決算及び中期経営計画説明会動画の公開について

6 月 2 日(金)に開催いたしました当社 2023 年 3 月期決算及び中期経営計画説明会の動画

を、下記のとおり公開いたします。

記

１、決算説明会概要

 開催日時 2023 年６月２日(金) 15：30～16：30

        （説明：約 50 分、質疑：約 10 分）

 開催場所 日本証券アナリスト協会 第３セミナールーム

        （東京都中央区日本橋兜町３－３兜町平和ビル３階）

 発表者 代表取締役社⾧ 東垣 直樹（全般）

  取締役  池野 成一（プロダクト事業部）

  執行役員常務 結束 晃平（コンサルティング事業部）

２、決算説明会動画

 リンク先は株式会社インベストメントブリッジのページとなります。

 ⇒https://www.bridge-salon.jp/movie/7046_20230602_6489431eea121/

  また、公開期間は６か月間となります

以上

問い合わせ先

TDSE 株式会社

IR 担当

メール：investors@tdse.jp